ROTO
L4QL

)3 •f 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03.607644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

E-mail: CamaramOfltEfOrmOSO@OUtlOokcom

INDICAÇÃO N' 06/2021

Autoria: Vereadora Marlene Ferreira de Souza

Senhor Presid

A infra-assinada, ereadora com assento nesta Casa Legislativa, requer à Mesa, ouvido
o Plenário na forma de costume, que se digne de encaminhar ao Senhor Prefeito
Municipal a presente INDICAÇÃO no sentido de que Vossa Excelência, em nível de
urgência, determine à Secretaria Municipal de Obras e Transportes que tome a seguinte
providência:

• Substituir uma çcela fixada na entrada para o Brejo fl:_imunidade de

Santo Inácio por um mata-burro, haja vista que na es xistem muitas

e transporte divisões, o que dificulta o tráfego dos veículos, especi

ssões, 13 de abril de 2021.

Marlene Ferreira de Souza

Vereadora

(mr Mi.n.  de Mnnt Frmoso -M